(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[ 'punb npuxumHon Rosso HEG-811

LleHa ¢ HOC: 10 543 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CtpaHa-npovn3ssoauTtesb

Tun yctaHOBKMN

TemnepatypHbi pexum, °C
KonuuecTtBo 30H Harpesa
CTpyKTypa BepxHel NoBepXHOCTH
CTpyKTypa HUXHen NOBEPXHOCTH
Marepwan xapo4yHon NOBEPXHOCTU
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
ot 50 ao 300
1

pudoneHas
pudpneHas
cTanb

220

1.8

400

300

210

14

154

ApTukyn: 842313

MpwxumHoii rpuns Rosso HEG-811 npeaHasHaveH ofis Xapku Msca, polibbl, NTMUbI, OBOLLER, ByTepOpoa0B 1 CIHABMYEN HA
NPeanpuATUSX 0BLLECTBEHHOrO NUTaHNSA U TOProenu. Moaenb ocHalleHa TEPMOPEryNSTOPOM U UHAMKATOPaMU HarpeBsa 1
nmTaHus. Kopnyc BbINMOMHEH 13 HEPXAaBEIOWEl CTanw.

LleHa, yKal3aHHas B JaHHOM KOMMEePHEeCKOM npeLnsoXeHmu, nevictButesnibHa 1 AeHsb.

LleHbi ykasaHsi ¢ y+etom HLC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kontaktnye-grili/filter/brand-is-rosso/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/kontaktnye-grili/filter/brand-is-rosso/apply/
http://www.tcpdf.org

