

Коммерческое предложение от 17.02.2026**Гриль прижимной Rosso HEG-811****Цена с НДС: 10 543 руб.****Артикул: 842313****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Температурный режим, °С	от 50 до 300
Количество зон нагрева	1
Структура верхней поверхности	рифленая
Структура нижней поверхности	рифленая
Материал жарочной поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.8
Ширина, мм	400
Глубина, мм	300
Высота, мм	210
Вес (без упаковки), кг	14
Вес (с упаковкой), кг	15.4

Прижимной гриль [Rosso HEG-811](#) предназначен для жарки мяса, рыбы, птицы, овощей, бутербродов и сэндвичей на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена терморегулятором и индикаторами нагрева и питания. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.